(Paulus Barberii.) — Paulus Barberii efficitur hospitalerius et pro¬ 
curator hospitalis pestifferi per triennium etc., cum potestate consti- 
tuendi seu substituendi procuratores in forma solita, ipso Paulo Barberii 
absente etc., presentibus quibus supra. 

De cappitulis per consindicum de Fonte ad intelligendum datis et pro 
parte perlectis, fuit conclusum quod consilium quinquaginarium juncto 
ordinario habeat providere, cui horum discussio commictitur. 

Electio equidem magistri operum fiat per consilium quinquaginarium 
juncto ordinario si ipsis videatur acceptum. 

Die Lune vija februarii. — Sindici : P. Levrerii, M. Nergaz, Jo. Mara 
et Pichon ; — P. de Orseriis, H. de Burdignyno, Prepositi, de Fonte, 
Bertellier, C.Chicandi, P. Fernex, C. Hugonis, Roget, (Prepositi,) Vua- 
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rambert, Peyrolerii, Borjali, A. Gule, Leamon, Jo. Taconis, Richardet, 
P. Taconis, Bueti, S. Praderii, Lyonardi. 

Loquutum fuit de lictera r. d. episcopi lecta in consilio. Super qua 
fuit resolutum et conclusum quod domini sindici se transférant ad 
consilium épiscopale, et, auditis propositis per ipsum consilium, reffe- 
rant consilio civitatis. 

Illico iverunt prefati domini sindici ad ipsum consilium épiscopale et 
retulerunt consilio civitatis, astantibus supranominatis, quod r. d. vi- 
carius eisdem n. sindicis licteram quandam a r. d. nostro episcopo desti- 
natam exposuit. Et sciscitabatur an deberet liberari d. vicedompnus, sal¬ 
tern mediante caucione. Et fuit conclusum, isto secundo consilio, quod 
fiat responsio quod fiat per r. d. vicarium id quod justicia suadet, quo- 
niam fecit ad preceptum procuratoris civitas quod debuit. 

(108) Die Marlis viija februarii. — Sindici : Levrerii, M. Nergaz, Jo. 
Mara,Pichon; — H. de Burdignyno, Prepositi, A. Gule, Lyonardi,Vua¬ 
rambert, Richardet, S. Praderii, Bueti, P. Barberii, Roget, Borjali, B. 
Genodi, R. Nycolay, de Fonte, Leamon, C. Hugonis, P. Fernex, C. Chi¬ 
candi, Orsieres, Bertellier, Jo. Taconis. 

De verbis per Chappeauroge prolatis, qui civitatis burgensibus oleum, 
ut fertur, vendere récusât, fuit conclusum quod n. sindici loquantur 
eidem et suum oleum venale exponat precio honesto emere volentibus. 

De Paulo Barberii renictente regimen seu officium hospitalerii pes¬ 
tifferi acceptare, conclusione seu electione in generali consilio facta non 
obstante, concluditur quod consindicus Nergaz loquatur Johanni du 
Soex ut caritatis zelo onus dicti officii ultro in se assumere velit.